  × 	  o nás 
	  služby 
	  rezervace 
	  prodejna 
	  pneuservis 
	  elektromobil 
	  pro firmy 
	  kariéra 
	  časté dotazy 
	  kontakt 


 [image: ] [image: ]
  [image: ] 
  [image: ] 	  o nás 
	  služby 
	  rezervace 
	  prodejna 
	  pneuservis 
	  elektromobil 
	  pro firmy 
	  kariéra 
	  časté dotazy 
	  kontakt 


  [image: ] [image: ] 
 [image: ] [image: ][image: ][image: ]


 [image: ] Umyjeme vše,
 na co si vzpomenete.
 v
 
 Co u nás naleznete?
 [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]
 [image: ] [image: ]	  portálové mytí 
	  ruční čištění 
	  mytí kol a motorek 
	  nabíjení elektromobilů 

	  samoobslužné mycí boxy 
	  samoobslužné zařízení 
	  mytí psů 
	  prodejna 




Jsme nejmodernější a nejkomplexnejší mycí centrum v Brně.
Nabízíme široké spektrum služeb (nejen) v oblasti čištění motorových vozidel, přičemž využíváme ty nejkvalitnější technologie na trhu.
Jsme schopni převzít kompletní péči o firemní vozový park – rychle, efektivně a bez starostí. Akceptujeme také CCS karty.




  Zobrazit plánek 
  Rezervovat mytí 

  [image: ] Své nech mýt a půjč si mě!

 Své nech mýt
 a půjč si mě!
 
 Vše o našich technologiích
  v
 zobrazit
 
 portálové mycí linky

 2 portálové mycí linky modelu Christ C16 Sirius a C 160 Genius Vitesse od společnosti Christ Car Wash s.r.o., která sází na kvalitu a moderní provedení svých zařízení. Linky se přizpůsobí rozměrům větších i menších vozidel. Sympatické je také ekologické hledisko díky nižší spotřebě vody, energií i čisticích prostředků.


 samoobslužné mytí

 3 samoobslužné mycí boxy s technologií AquaRack s příslušenstvím včetně opláštění a zastřešení, samoobslužné mycí a čistící zařízení (vysavače, tepovače, pračka koberečků...), technologie pro centrum interiérového čištění, box pro mytí motocyklů i bicyklů, mincovní automat


 samoobslužný mycí box pro psy

 První samoobslužný mycí systém pro psy v ČR! Model iClean Dog Wash ‚FUTURA‘ No.6 s pískovaným povrchem v koupací vaně se ovládá pomocí dotykového displeje. Z nabídky můžete dle potřeby vybrat různé programy pro kompletní péči o Vašeho psího mazlíčka. Možnost bezkontaktní platby.

 
  
  
  
  
 
 v v




  ruční čištění [image: ] [image: ]   doporučené mycí programy [image: ] vyberte typ vozu
 osobní
    [image: ]
 velký
    [image: ]



 A


 základ
 Základní ruční mytí a vysávání interiéru



 1 hod 20 min
 1290,-


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění skel


  objednat 


 A


 základ
 Základní ruční mytí a vysávání interiéru



	mytí karoserie
	vysávání
	čištění skel


 1290,-
 1 hod 20 min


  objednat 


 B


 top
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru



 2 hod 30 min
 2290,-


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	odstranění hmyzu a asfaltu


  objednat 


 B


 top
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru



	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	odstranění hmyzu a asfaltu


 2290,-
 2 hod 30 min


  objednat 


 C


 premium
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru včetně tepování
 + dezinfekce ozonem zdarma


 6 hod
 3990,-
 3591,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 [image: ]  objednat 


 C


 premium
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru včetně tepování



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 3990,-
 3591,-
 6 hod
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


 D


 vosk
 Ruční mytí včetně kol a voskování karoserie, kompletní čištění interiéru
 + dezinfekce ozonem zdarma


 6 hod 30 min
 3990,-
 3591,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu


 [image: ]  objednat 


 D


 vosk
 Ruční mytí včetně kol a voskování karoserie, kompletní čištění interiéru



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu


 3990,-
 3591,-
 6 hod 30 min
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


 E


 vosk plus
 Ruční mytí včetně kol a voskování, kompletní čištění interiéru včetně tepování
 + dezinfekce ozonem zdarma


 7 hod 30 min
 5490,-
 4941,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu


 [image: ]  objednat 


 E


 vosk plus
 Ruční mytí včetně kol a voskování, kompletní čištění interiéru včetně tepování



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu


 5490,-
 4941,-
 7 hod 30 min
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


 F


 kůže
 Ruční mytí včetně kol a kompletní vyčištění koženého interiéru
 + dezinfekce ozonem zdarma


 6 hod
 4490,-
 4041,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	vyčištění a impregnace všech kožených sedadel a výplní dveří
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 [image: ]  objednat 


 F


 kůže
 Ruční mytí včetně kol a kompletní vyčištění koženého interiéru



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	vyčištění a impregnace všech kožených sedadel a výplní dveří
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 4490,-
 4041,-
 6 hod
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


Uvedené časy mytí jsou pouze orientační. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.




 A


 základ xxl
 Základní ruční mytí a vysávání interiéru



 2 hod
 1590,-


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění skel



  objednat 


 A


 základ xxl
 Základní ruční mytí a vysávání interiéru



	mytí karoserie
	vysávání
	čištění skel



 1590,-
 2 hod


  objednat 


 B


 top xxl
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru



 3 hod
 2790,-


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


  objednat 


 B


 top xxl
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru



	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 2790,-
 3 hod


  objednat 


 C


 premium xxl
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru včetně tepování
 + dezinfekce ozonem zdarma


 7 hod
 4490,-
 4041,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 [image: ]  objednat 


 C


 premium xxl
 Ruční mytí včetně kol a kompletní čištění interiéru včetně tepování



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 4490,-
 4041,-
 7 hod
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


 D


 vosk xxl
 Ruční mytí včetně kol a voskování karoserie, kompletní čištění interiéru
 + dezinfekce ozonem zdarma


 7 hod 30 min
 4390,-
 3951,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu




 [image: ]  objednat 


 D


 vosk xxl
 Ruční mytí včetně kol a voskování karoserie, kompletní čištění interiéru



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu




 4390,-
 3951,-
 7 hod 30 min
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


 E


 vosk plus xxl
 Ruční mytí včetně kol a voskování, kompletní čištění interiéru včetně tepování
 + dezinfekce ozonem zdarma


 8 hod 30 min
 6190,-
 5571,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu


 [image: ]  objednat 


 E


 vosk plus xxl
 Ruční mytí včetně kol a voskování, kompletní čištění interiéru včetně tepování



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	voskování karoserie
	odstranění hmyzu a asfaltu


 6190,-
 5571,-
 8 hod 30 min
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


 F


 kůže xxl
 Ruční mytí včetně kol a kompletní vyčištění koženého interiéru
 + dezinfekce ozonem zdarma


 7 hod
 5090,-
 4581,-
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	vyčištění a impregnace všech kožených sedadel a výplní dveří
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 [image: ]  objednat 


 F


 kůže xxl
 Ruční mytí včetně kol a kompletní vyčištění koženého interiéru



	dezinfekce ozonem zdarma

	mytí karoserie
	vysávání
	čištění dveří a prahů
	impregnace plastů interiéru
	čištění skel
	tepování interiéru komplet
	vyčištění a impregnace všech kožených sedadel a výplní dveří
	čištění ALU disků
	ošetření pneumatik
	odstranění hmyzu a asfaltu


 5090,-
 4581,-
 7 hod
 NOVÁ AKČNÍ CENA (1.04.-30.04.)


 [image: ]  objednat 


Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Uvedené časy mytí jsou pouze orientační.




  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 

 v v



  sestavte si mycí program [image: ] vyberte typ vozu
 osobní
    [image: ]
 velký
    [image: ]



 [image: ] [image: ] Vytvořte si vlastní mycí program
nebo poptejte jednotlivé služby

  1 
 zaškrtněte požadované služby
  2 
 vyplňte kontaktní informace a Vámi preferovaný termín
  3 
 odešlete požadavek a vyčkejte na potvrzení Vaší rezervace

 exteriér
   Ruční mytí 

 690,-

 690,-


  

    Čištění skel 

 330,-

 330,-


  

    Vyčištění ALU disků 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Vyčištění laku (odstranění hmyzu a asfaltu) 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Čištění chromovaných částí 

 290,-

 290,-


  

    Tekuté stěrače – čelní sklo 

 100,-

 100,-


  

    Tekuté stěrače – všechna skla 

 400,-

 400,-


  

    Voskování karoserie 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Impregnace plastů exterier 

 330,-

 330,-


  

    Impregnace pneumatik 

 460,-

 460,-


  

    Dekontaminace laku 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Renovace světlometů (pár) 

 990,-

 990,-


  

    Mytí spodku a podběhů na zvedáku, mytí kol oboustranně 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Keramika 

 11410,-

 11410,-


  

 
 interiér
   Vysávání 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Tepování textilního sedadla 1ks 

 300,-

 300,-


  

    Tepování textilních sedadel 5ks 

 1000,-

 1000,-


  

    Tepování textilních koberečků 1ks 

 150,-

 150,-


  

    Tepování výplní dveří 

 330,-

 330,-


  

    Tepování podlahy 

 1190,-

 1190,-


  

    Tepování zavazadlového prostoru 

 290,-

 290,-


  

    Tepování stropu 

 690,-

 690,-


  

    Čištění prahů a dveří 

 290,-

 290,-


  

    Čištění + ošetření plastů interiéru 

 330,-

 330,-


  

    Čištění gumových koberečků 1ks 

 90,-

 90,-


  

    Čištění + ošetření koženého sedadla 1ks 

 350,-

 350,-


  

    Čištění + ošetření kožených sedadel 5ks 

 1300,-

 1300,-


  

    Dezinfekce ozónovým generátorem 

 250,-

 250,-


  

 
 další služby
   Impregnace gumového těsnění dveří 

 250,-

 250,-


  

    Klimatizace kontrola a doplnění (+3,5 Kč/g chladivo) 

 590,-

 590,-


  

    Mytí motoru (bez záruky) 

 790,-

 790,-


  

    Mytí kol po přezutí 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Čištění a ošetření plátěné střechy – cabrio 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Odstranění reklamních polepů 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Ošetření motorového prostoru proti hlodavcům 

 199,-

 199,-


  

 

 exteriér XXL
   Ruční mytí 

 890,-

 890,-


  

    Čištění skel 

 450,-

 450,-


  

    Vyčištění ALU disků 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Vyčištění laku (odstranění hmyzu a asfaltu) 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Čištění chromovaných částí 

 390,-

 390,-


  

    Tekuté stěrače – čelní sklo 

 150,-

 150,-


  

    Tekuté stěrače – všechna skla 

 600,-

 600,-


  

    Voskování karoserie 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Impregnace plastů exterier 

 490,-

 490,-


  

    Impregnace pneumatik 

 660,-

 660,-


  

    Dekontaminace laku 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Renovace světlometů (pár) 

 990,-

 990,-


  

    Mytí spodku a podběhů na zvedáku, mytí kol oboustranně 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Keramika 

 14480,-

 14480,-


  

 
 interiér XXL
   Vysávání 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Tepování textilního sedadla 1ks 

 350,-

 350,-


  

    Tepování textilních sedadel 5ks 

 1200,-

 1200,-


  

    Tepování textilních koberečků 1ks 

 150,-

 150,-


  

    Tepování výplní dveří 

 330,-

 330,-


  

    Tepování podlahy 

 1290,-

 1290,-


  

    Tepování zavazadlového prostoru 

 390,-

 390,-


  

    Tepování stropu 

 890,-

 890,-


  

    Čištění prahů a dveří 

 350,-

 350,-


  

    Čištění + ošetření plastů interiéru 

 450,-

 450,-


  

    Čištění gumových koberečků 1ks 

 90,-

 90,-


  

    Čištění + ošetření koženého sedadla 1ks 

 400,-

 400,-


  

    Čištění + ošetření kožených sedadel 5ks 

 1400,-

 1400,-


  

    Dezinfekce ozónovým generátorem 

 250,-

 250,-


  

 
 další služby XXL
   Impregnace gumového těsnění dveří 

 250,-

 250,-


  

    Klimatizace kontrola a doplnění (+3,5 Kč/g chladivo) 

 590,-

 590,-


  

    Mytí motoru (bez záruky) 

 790,-

 790,-


  

    Mytí kol po přezutí 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Čištění a ošetření plátěné střechy – cabrio 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Odstranění reklamních polepů 
 cena za hod
 660,-
 cena za hod
 660,-


  

    Ošetření motorového prostoru proti hlodavcům 

 199,-

 199,-


  

 

 TOP služby
   Karnauba 

 na dotaz

 na dotaz


  

 
  Extra znečištění + 10-30%
 
– příplatek za silné znečištění interiéru (zvířecí chlupy, bláto, piliny, atd.)


 Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

 Celkový čas a cena mytí:


FORMULÁŘ

	Jméno a příjmení*

	E-mail* 

	Telefon*

	spz vozidla*

	značka a model vozu*

	Preferovaný termín

	Poznámka

	
	Odesláním formuláře budou zpracovány osobní údaje za účelem reakce na odeslanou poptávku.

	Email
This field is for validation purposes and should be left unchanged.



         


 This iframe contains the logic required to handle Ajax powered Gravity Forms.  Poučení o ochraně osobních údajů
Respondent tímto uděluje správci, společnosti REDBOX PARK s.r.o., Jihlavská 672/31, Starý Lískovec (Brno-Starý Lískovec), 625 00 Brno, IČO 06065970 v Brně, zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 99844, souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů ve znění obecného nařízení EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR). Osobní údaje budou shromažďovány, uchovány a zpracovány za účelem budoucího kontaktování respondenta ve věcech obchodní činnosti správce, případně, pokud o to respondent projeví zájem, zasílání obchodních sdělení a informací o projektech správce. Osobní údaje budou uchovávány a zpracovávány v elektronické podobě v zabezpečeném prostředí a nebudou poskytnuty za žádných okolností žádné třetí straně.
Máte právo požadovat od správce informaci o tom, zda a jak jsou jeho osobní údaje zpracovávány, dále máte oprávněn požadovat přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, taktéž jste oprávněni v případě potřeby podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních, to vše za podmínek stanovených v dotčených právních předpisech.
Tento souhlas je udělován na dobu 20 let a je možné ho kdykoliv odvolat a správce je pak povinen Vaše osobní údaje zlikvidovat.











  portálové mytí [image: ]   mycí linka 1 [image: ] Široká škála mycích programů pro osobní a užitková auta do výšky až 240 cm (mycí linka 1) a 285 cm (mycí linka 2). Platba v hotovosti na prodejně, nebo přes platební terminál (platební karty, Apple Pay). Přijímáme také CCS karty.
[image: ]


osobní auta
		SPODNÍ
MYTÍ	SUŠENÍ	SUŠENÍ + VOSK	ECO
11	PLUS
12	TOP
13	PRO
14	VIP
15
	vysokotlaké předmytí				 	 	 	 	 
	vysokotlaké
předmytí střechy								 
	aktivní pěna					 	 	 	  dvojité
nanášení 
	kartáčové mytí
se šamponem				 	 	 	 	 
	mytí kol a disků				 	 		 	 
	vysokotlaké mytí podvozku	 						 	 
	vosk			 			 	 	  prémiový vosk
Protect Shine® 
	oplach				 	 	  osmotická
voda 	  osmotická
voda 	  osmotická
voda 
	sušení		  pomalé 	  pomalé 	 	  pomalé 	  pomalé 	  pomalé 	  extra pomalé 
		59 kč	59 kč	75 kč	199 kč	289 kč	349 kč	399 kč	459 kč
							


Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.


  mycí linka 2 [image: ] Široká škála mycích programů pro osobní a užitková auta do výšky až 240 cm (mycí linka 1) a 285 cm (mycí linka 2). Platba v hotovosti na prodejně, nebo přes platební terminál (platební karty, Apple Pay). Přijímáme také CCS karty.
[image: ]

 osobní auta
		BRONZE
21	SILVER
22	GOLD
23
	vysokotlaké předmytí	 	  důkladné 	  důkladné 
	aktivní pěna		 	 
	kartáčové mytí se šamponem	 	 	 
	mytí kol a disků	 	 	 
	vosk			 
	oplach	 	 	 
	sušení rychlé	 	 	
	sušení pomalé	 	 	  extra pomalé 
		149 kč	229 kč	349 kč
				


 dodávky
		VAN
25	VAN
PRO 26
	 vysokotlaké předmytí 	 	  důkladné 
	 aktivní pěna 		 
	 kartáčové mytí se šamponem 	 	 
	 mytí kol a disků 	 	 
	 vosk 		 
	 oplach 	 	 
	 sušení rychlé 	 	
	 sušení pomalé 	 	  extra pomalé 
		199 kč	459 kč
			


 pickupy
		PICKUP
28	PICKUP
PRO 29
	 vysokotlaké předmytí 	 	  důkladné 
	 aktivní pěna 		 
	 kartáčové mytí se šamponem 	 	 
	 mytí kol a disků 	 	 
	 vosk 		 
	 oplach 	 	 
	 sušení rychlé 	 	
	 sušení pomalé 	 	  extra pomalé 
		179 kč	429 kč
			



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.


  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 

 v v




  mycí boxy [image: ] 

 
Vyvýšená plošina pro umývání užitkových vozidel vedle mycího boxu č. 5. Na prodejně je zapůjčení také 3m dlouhý teleskopický kartáč, kterým dosáhnete na střechu Vašeho vozu.


  3
   4
   5
 
 [image: ]

 automat přijímá mince v hodnotě 5, 10, 20, 50 kč nebo předplacený klíč (cena 20 kč = 60s)


 Nepoužívejte zařízení bez předchozího prostudování instruktážní tabule a věnujte pozornost především bezpečnostním opatřením.
  Návod k obsluze   Návod k obsluze   [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: vysokotlaké mytí Brno] 
  [image: ] 

 v v



  mytí kol a motorek [image: ] 
  6
   7
 
 [image: ]

 automat přijímá mince pouze v hodnotě 10 kč (cena šampon 10 kč = 30s, oplach vodou 10 kč = 60s)



 kompresor na huštění kol
 zdarma


 sada nástrojů na opravu park tool
 zdarma

 [image: ]
 k dostání na prodejně:


 sada na mytí
 69,-
	malé vědro
	houbička
	jemná utěrka
	rukavice




 sada na mytí profi park tool
 119,-
	velké vědro Park Tool
	houbička
	jemná utěrka
	rukavice
	sada 4 ks kartáčů
	dlouhý kartáč
	spray čistič řetězu
	čistící rukavice




 pračka řetězu
 79,-
	čistič řetězu Chain Cleaner včetně obsluhy



 [image: ]
 profesionální umytí:


 program bike basic (30-40 min)
 499,-
	mytí celého rámu a kol (bez demontáže) vodou a šamponem
	čištění řetězu
	vyleštění rámu




 program bike profi (1 hod-1 hod 30 min)
 899,-
	mytí celého rámu a kol (včetně demontáže) vodou a šamponem
	čištění řetězu pračkou
	detailní vyleštění rámu a kol s použitím značkové kosmetiky
	vidlice u horských kol
	namazání řetězu (dle domluvy)



 [image: ]
 profesionální servis kol zajišťuje náš partner
 [image: ]



 Za půjčení pomůcek vybíráme vratnou zálohu. Mycí box může být vzhledem k nízkým teplotám v zimním období mimo provoz.

  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 

 v v



  samoobslužná zařízení [image: ] 

 
Některá zařízení (tepovač, antibakteriální přípravek, lesk na pneu) mohou být vzhledem k nízkým teplotám v zimním období mimo provoz.


  8
 
 pračka koberečků, tepovač, náplň do ostřikovačů

  9
 
 vysavač
	vysavač
	stlačený vzduch
	antibakteriální přípravek
	lesk na pneumatiky




 [image: ]

 automaty přijímají mince pouze v hodnotě 10, 20, 50 kč a předplacené klíče


  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 

 v v



  mytí psů [image: ]  Dopřejte tu nejlepší péči i svým mazlíčkům!
První instalace mycího boxu pro psy v ČR.
[image: ]
 Vyvýšená mycí vana vybavená pískovaným povrchem poskytne pohodlí při mytí Vám i Vašemu psovi. Z nabídky programů na dotykovém displeji můžete využít šampón, kondicionér nebo přípravek proti blechám. Samozřejmostí je také oplach a dva stupně fénování srsti. Celým procesem Vás provedou hlasové instrukce dostupné v mnoha jazycích. Možnost zakoupit jednorázovou zástěru za 5,- Kč.
Mycí box není nutné předem rezervovat.

Cena mytí: 60s = 20 Kč
  16
 
 [image: ]

 mince, bankovky, žetony (1 žeton = 50 kč)


 Návod Návod
  [image: ] Odměňte svého pejska chutným pamlskem značky Calibra.
Přímo v prostorách mycího boxu je umístěn pamlskový automat. V prodejně pak máte možnost zakoupit také prémiová a superprémiová krmiva pro psy značky Calibra.


 
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 v v



  pronájem elektromobilu  REDMOBIL BMW i3
 Půjčte si náš elektromobil nejen jako náhradu během mytí vašeho vozu!

[image: Náhradní vozidlo myčka Brno]
* Platí při zakoupení vybraných programů ručního mytí (C až F).
 
Technologie
Náš REDMOBIL je ideální auto do města. Moderní dotykové displeje, aktuální stav nabití nebo dálkové klimatizování či předehřátí vozu. Maximální bezpečnost cestujících, parkovací senzory, tempomat, palubní počítač, Spotify hudební knihovna a mnohem více.
Ekonomika provozu
O nabíjení elektromobilu se staráme my. V případě, že Vám dojde šťáva během dlouhodobého pronájmu, budou vaše náklady díky dobíjení přes systém EV MAPA prakticky zanedbatelné. Elektromobil není nutné vracet plně nabitý.
Ekologie
Jezděte tiše, ekologicky a bez vypouštění CO2.
Další
Velmi dobré jízdní vlastnosti díky okamžitému zrychlení, jednoduché ovládání vozu. Futuristické prvky interiérů.
On-line rezervace
Zjistěte si dostupnost, odešlete nezávaznou rezervaci a naši pracovníci se o vše postarají.



 Podmínky Rezervace
 
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 v v



  pneuservis 
 Nechte si u nás váš vůz také přezout!
Poskytujeme kompletní pneuservisní služby vyškolenými pracovníky na moderních strojích, které jsou pravidelně kalibrovány.
 Nabízíme také prodej nových pneumatik všech rozměrů a bezplatnou ekologickou likvidaci vašich starých pneumatik.
Služby
• přezutí a vyvážení
 • uskladnění pneumatik
 • opravy defektů
 • prodej pneumatik
 • mytí
On-line rezervace
Klikněte na tlačítko rezervovat, zjistěte si dostupnost, odešlete rezervaci a naši pracovníci se o vše postarají.
Otevírací doba pneuservisu
Po – Pá   8.00 – 16.00
 So – Ne   zavřeno (pouze po individuální dohodě)




 Ceník Rezervace


  nabíjení elektromobilů [image: ] 
  17
   18
 
 [image: ]

nabíjení přes systém ev mapa.

 [image: ]



 návod na použití
 1.


Připojte nabíjecí kabel


 2.


Aktivujte stanici jednou ze tří následujících možností:
a) vytočte aktivační telefonní číslo zásuvky (hovorné není účtováno)
b) načtěte QR kód stanice a pokračujte podle instrukcí na telefonu
c) přihlaste se na www.evmapa.cz, vyhledejte tuto stanici a zvolte ZAPNOUT






  prádelna 
 Vyperte a vysušte si své prádlo na počkání!
Samoobslužné, průmyslové a vysokokapacitní pračky, které disponují hi-tech technologií. Díky tomu lze cyklus praní a sušení zkrátit na pouhých 35-45 minut, v závislosti na zvoleném programu.
Potahy, deky, textilní koberečky, kabáty, polštáře, závěsy, plyšové hračky, pracovní oblečení, sportovní výbava…
[image: ]
Můžete využít platby v hotovosti (bankovky, mince) a také platbu bezkontaktní platební kartou. Před koncem praní cca 5-10 minut Vám kiosek zašle upozornění formou SMS zprávy.
Pozor: Kiosky nevrací peníze při platbě v hotovosti!
Hygiena: Pračky mají samočistící efekt již během samotného pracího procesu. Jsou použity výhradně kvalitní prací prostředky a aviváže, které mají ECO CERT vůbec nejvyšší punc ohledně hygieny v EU a zároveň jsou šetrné k životnímu prostředí. Naše pračky a sušička jsou denně fyzicky kontrolovány a čištěny šetrnými desinfekčními prostředky.
 
[image: ][image: ]
 





  naše prodejna 
 Spojte mytí s návštěvou naší prodejny!
[image: ]
Jídlo a občerstvení: káva / káva s sebou, dlouhozrající kváskové pečivo Breadway, pult s čerstvým občerstvením, pochutiny, cukrovinky, alko, nealko…
Autodoplňky: autokosmetika, povinná výbava vozidla, náplně do ostřikovačů, akumulátory
Sazka: terminál sázkových her
DPD Pickup: výdejní místo
Doplňky pro psy: prémiové krmivo Calibra
 
…ale také příslušenství pro motorky, cyklo doplňky, dárkové zboží a v neposlední řadě příjemné posezení v chillout zóně a na terase!
www.cibulkasyn.cz
 



 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 v v





  Rezervujte si mytí ještě dnes 
 [image: ]
 [image: ]
 občerstvení,
 chillout zóna


 [image: ]
 platební 
 terminál


 [image: ]
 rozměňovač 
 peněz


 [image: ]
 káva 
 a občerstvení


 [image: ]
 parkování
pro invalidy


 [image: ]
 wifi 
 zdarma




  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 

 Akce a novinky
 [image: ]
 AKCE! -10% na ruční mytí a čištění v dubnu
 28. 3. 2024
 Znovu jsme si pro Vás připravili 10% slevu na doporučené programy C až F ručního mytí a čištění aut. Nezapomeňte, že v rámci těchto programů provádíme zdarma dezinfekci ozonem a v ceně programu si můžete také půjčit náš elektromobil jako náhradní vůz. Službu si můžete pohodlně objednat z domu přes náš on-line rezervační systém na www.redboxpark.cz., nebo telefonicky či e-mailem. *Akce platí...Read more
 zobrazit více
 Znovu jsme si pro Vás připravili 10% slevu na doporučené programy C až F ručního mytí a čištění aut.  Nezapomeňte, že v rámci těchto programů provádíme zdarma dezinfekci ozonem a v ceně programu si můžete také půjčit náš elektromobil jako náhradní vůz.  Službu si můžete pohodlně objednat z domu přes náš on-line rezervační systém na www.redboxpark.cz., nebo telefonicky či e-mailem. *Akce platí pro rezervace na termíny od 1.4.2024 – 30.4.2024. Slevy se nesčítají. 



 [image: ]
 Dočasně odstavená zařízení opět v provozu!
 27. 3. 2024
 Dnes jsme po zimním období opět spustili dočasně odstavená zařízení. Těšíme se na vaši návštěvu!  
 zobrazit více
Dnes jsme po zimním období opět spustili dočasně odstavená zařízení. Těšíme se na vaši návštěvu! [image: ]
  



 [image: ]
 Pneuservis
 22. 3. 2024
 Objednejte si svůj termín ještě dnes, přezouváme na počkání , učinit tak můžeš z pohodlí domova pomocí online rezervačního formuláře. Služby: • přezutí a vyvážení • uskladnění pneumatik • opravy defektů • prodej pneumatik • mytí Otevírací doba pneuservisu: Po – Pá   8.00 – 16.00 So – Ne   zavřeno (pouze po individuální dohodě)
 zobrazit více
 Objednejte si svůj termín ještě dnes, přezouváme na počkání , učinit tak můžeš z pohodlí domova pomocí online rezervačního formuláře.Služby:
 • přezutí a vyvážení
• uskladnění pneumatik
• opravy defektů
• prodej pneumatik
• mytíOtevírací doba pneuservisu:
 Po – Pá   8.00 – 16.00
So – Ne   zavřeno (pouze po individuální dohodě)




 [image: ]
 Otevírací doba o Velikonocích
 20. 3. 2024

 zobrazit více




 [image: ]
 Ve čtvrtek 29.2.2024 od 7:00 do 12:00 inventura.
 23. 2. 2024
 Ve čtvrtek 29.2.2024 bude od 7:00 do 12:00 celé mycí centrum z důvodu inventury zavřeno.
 zobrazit více
 Ve čtvrtek 29.2.2024 bude od 7:00 do 12:00 celé mycí centrum z důvodu inventury zavřeno.



 [image: ]
 Z každého mytí dáme část na dobrou věc!
 16. 2. 2024
 Víte, že Vaší návštěvou v portálových mycích linkách podpoříte dobrou věc? Z každého mytí v linkách jde část na podporu nadačního fondu HC Kometa Brno
 zobrazit více
 Víte, že Vaší návštěvou v portálových mycích linkách podpoříte dobrou věc? Z každého mytí v linkách jde část na podporu nadačního fondu HC Kometa Brno [image: ]



 [image: ]
 Happy Hour k Vánocům! 1 minuta = 1 Kč
 13. 12. 2023
 Omlouváme se za dlouhý technický výpadek, rozhodli jsme se Vám to vynahradit. ! 1 minuta = 1 Kč !  Každý všední den až do 22.12.2023 od 10-11h. POZOR! Vhazujte maximálně 10 Kč!!!
 zobrazit více
 Omlouváme se za dlouhý technický výpadek, rozhodli jsme se Vám to vynahradit.  ! 1 minuta = 1 Kč !  Každý všední den až do 22.12.2023 od 10-11h.  POZOR! Vhazujte maximálně 10 Kč!!!



 [image: ]
 Vánoční otevírací doba
 11. 12. 2023

 zobrazit více




 [image: ]
 Akce: Vánoce s námi!
 1. 12. 2023
 Přehled akcí, které jsme si pro vás připravili v prosinci neleznete zde: Vánoce s kometou 2023 web.pdf
 zobrazit více
 Přehled akcí, které jsme si pro vás připravili v prosinci neleznete zde: Vánoce s kometou 2023 web.pdf



 [image: ]
 🎁 TIP NA DÁREK 🎁
 1. 12. 2023
 Hledáte praktický dárek, který potěší? U nás můžete zakoupit dárkové poukazy na všechny druhy mycích služeb v hodnotě, kterou si sami určíte, nebo například pořídit předplacenou kartu, kterou lze v mycím centru zaplatit za cokoliv (např. i zboží). Poukazy i karty jsou k dostání pouze osobně u nás na prodejně.
 zobrazit více
Hledáte praktický dárek, který potěší? U nás můžete zakoupit dárkové poukazy na všechny druhy mycích služeb v hodnotě, kterou si sami určíte, nebo například pořídit předplacenou kartu, kterou lze v mycím centru zaplatit za cokoliv (např. i zboží).[image: 😎]
[image: ⚠] Poukazy i karty jsou k dostání pouze osobně u nás na prodejně.










 v v


 Pro firmy
 Nabízíme partnerské programy mytí a čištění celého vozového parku 
 (osobní vozy, dodávky, MPV, pick-upy...)
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 


 Máte zájem o nabídku pro Vaši firmu?

  spojte se s námi! 
 Dárkové poukazy
 objednejte si dárkový poukaz na libovolné služby nebo zboží mycího centra
 automatické portálové mytí, ruční mytí, čištění interiéru, mytí kol a motorek, samoobslužné zařízení, mytí psů, nabíjení elektromobilů, sortiment na prodejně a mnoho dalšího.
 [image: ]
 
 objednat  kariéra
Máte zájem o zaměstnání v REDBOX PARK-u?
 Zašlete nám strukturovaný životopis na Please enable Javascript to see this field.

 nebo zavolejte na tel.: Please enable Javascript to see this field.


  Pracovník/ce pro ruční mytí vozů
 Hledáme pracovníky pro ruční mytí a pneuservis
  Pracovník/ce pro ruční mytí vozů
 Očekáváme:	aktivní přístup k práci a manuální zručnost
	předchozí pracovní zkušenosti s mytím vozů a pneuservisem výhodou
	samostatnost a preciznost
	smysl pro detail a dobře odvedenou práci
	řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič

  Nabízíme:	odpovídající platové ohodnocení
	příspěvek na stravování - stravenky
	nové prostory a nejmodernější zařízení
	místo výkonu práce Brno
	pracovní smlouva na dobu neurčitou
	nástup možný od 1.6.

 Náplň práce:	tlakové předmývání vozidel
	mokré a suché čištění interiéru a exteriéru vozidel
	voskování karoserií, nanotechnologie
	služby pneuservisu
	obsluha a operativní činnost v rámci myčky(úklid, drobné opravy, atd.)

 Zašlete nám strukturovaný životopis na info@redboxpark.cz nebo zavolejte na tel.: 725 255 293





 kontakty
 telefon
 Please enable Javascript to see this field.



 facebook
 instagram


 email
 Please enable Javascript to see this field.





 otevírací doba
Po – Pá   7.00 – 21.00
 So – Ne   9.00 – 20.00

 adresa
 Brno-Starý Lískovec, Jihlavská 31


    reference
  Milan Prustoměrský 
Ruční myčka s kvalitní vodou i chemikáliemi – po umytí je auto pěkně čisté a bez šmuh od vody. I prostředí kavárničky je super, výborná káva a obsluha.


  David Franěk 
Vyzkoušel jsem již mnoho bezkontaktních myček v okolí a tahle je nejlepší! Poslední půl rok jezdím jen zde a nikam jinam už jezdit nebudu. Super!


  Roman Hudek 
Použili sme iba dogwash, takže hodnotím len ten. Super ak si chcete ušetriť umývanie vane a vyberanie chlpov z odtoku. V programe je šampón aj kondicionér takže si nemusíte nosiť nič vlastné. Jedine čo odporúčam priniesť si, je ručník, náš pes ma hustú srsť a fén mu ju nedokázal vysušiť.






  Martin Birke 
Super flek kde si vypucujete svého mazlíčka. Perfektní vapky, vysavače, desinfekce, lesk na pneu. Prostě tu najdete úplně vše. Za mě nejlepší v Brně. Jezdím sem přes celé Brno protože se to vyplatí. S přehledem se vlezte i s karavanem nebo dodávkou.


  Martin Sikora 
Dobrá ruční myčka (3 boxy, jeden pro dodávky). Mají i automatickou myčku ale ta není tolik navštěvována a na místě je i bistro. Minuta ručního mytí je sice trošku dražší ale myje dobře (programy i na hmyz, pěna, osmozni voda, vosk). V exponovaných časech většinou se stojí fronta. Prodávají i elektronické klíče kde si může dobít kredit.



  Tomáš Forman 
Fajn místo pro umytí potřebných věcí…můžete si mytí dát automaticky nebo přiložit ruku k dilu a vše si vyblýskat přesně podle sebe…dá se zde umýt auto, jízdní kolo, motorka a dokonce i Váš čtyřnohý miláček…je to opravdu mycí centrum se vším všudy a za rozumne ceny, takže doporučuji


  Kristián Zimány 
Spokojenost, chodím tam jen kolem a nikdy nebyl problém za 10 kč si ho dokážu opláchnout a za 20 umýt do čista. Je tam k dispozici i stlačený vzduch k čištění ložisek a nějaké nářadí na základní servisní úkony. 


  Petr Wolf 
Mám pocit, že je vše jak má být. Čisto, pořádek, ochotný personál, příjemné prostředí. Chodím tam rád.


  Lukáš Vejmělek 
Super mycí centrum, kde je možné využít ruční, portálové nebo samoobslužné mytí automobilů. Nejvíce využívám samoobslužné mytí spolu s doplňkovými přístroji, jako je vysavač apod (přiměřená cena a čas). Pěkné prostředí s prodejnou a odstavnou plochou pro dosušení auta. Občas fronty za pěkného počasí z důvodu omezeného počtu boxů.


  Jolana Navratilova 
Měly jsme hodně špinavé auto, takže jsme volily druhý nejdražší program (textilní kartáče) i s mytím podvozku. Velká očista. Zdejší mycí centrum zaujme tím, že má i boxy na psy – ukazují tam i maličká plemena, ale našeho psíčka jsme tam zatím umýt nenechaly 🙂


  David Novotný 
Dnes poprvé a super. Ceny jak na benzinkách ale mytí kvalitnější. Super ochotná paní vše vysvetlila. Doporučila mi nejdřív auto opláchnout za 10Kč na mouchy a kola a potom myčka. Nikdy z myčky nebylo tak čisté. Potom jsem vysál. Rychle a kvalitně(nikde nezůstal ani kamínek). Umyl jsem koberečky za 20Kč a nastrikal jsem antibakteriální přípravek na podlahu do auta. Nádherně voní.


  Kateřina Šimková 
Nejlepší ruční samoobslužná myčka v Brně. Vyzkoušeli jsme jich více, ale zakotvili jsme tady. Kvalitní mycí prostředky, aktivní pěna na bezdotykové mytí, voňavý šampon a dobrý vosk. Čistička na koberečky s antibakteriálním přípravkem, vysavače i tepovače. A pokud potřebujete umýt kolo nebo psa, mají zde na to speciální boxy. Kdyby zde byla i možnost mytí podvozku, jako mají v Líšni, už by mi ke štěstí nic nechybělo.


  Pavel Černý 
Vřele doporučuji!!! Aktivní pěna je skvělá, tak i prostředí.. veškerá péče pro vaše auto. 


  Tomáš Otruba 
Aktuálně za mě asi nejlepší mycí centrum v Brně. Jezdím sem pravidelně a oceňuji především pečlivou péči o jednotlivé stroje, připravené vysavače a příjemnou a ochotnou obsluhu. Výborný je tepovač koberečků.


  E-Litt Fisto 
Káva pro mě, koupání pro auto. Vždy velmi milá a ochotná obsluha (někdy se člověk až diví, že dámy zvládají být stále tak skvělé!). Už se těším, až vyzkouším i mycí box pro psy 😀


  Jan Punčochář 
Kvalitní bezkontaktní mytí a obzvlášť chválím box pro mytí kol. Je vybaven nízkotlakými hadicemi pro šampon a oplach, aby se kolo dalo umýt důkladně a citlivě. V boxu je k dispozici i kompresor.


  Ivo Langer 
Naprostá spokojenost. Takové malé Švícarsko uprostřed moravy Jezdím minimálně jednou týdně (auta i motorky) a pecka. Za mne NEJ myčka v Brně


  Michal Pandula 
Myčka 21.století, služby, o kterých se mi doposud ani nesnilo.


  Karel Necas 
Naprosto super služby a dělají tu i dobrou kávu… 😉


  Tomáš Plevko 
A good car wash, even though the time for the money is a bit shorter than standard, so you pay a bit more. However it offers a wide range of extra services.


  Alena 
Nečekáte řadu na myčku je to velký areál s myckama taky myckama na psi motorky proste vsechno 🙂 auto jsme meli krasne nalestene a umyte 🙂


  Martin Fanta 
Vše co k myti vaseho mazlicka potrebujete na jednom miste.:) prijemna obsluha ktera vse ukaze a vysvetli. Za me 100% . Vrele doporucuji a tesim se na dalsi navstevu 🙂


  Iveta Dlugošová 
Miluju to tady. To je nebe pro moje auto! A ta vůně žvýkačky, kterou mi voní interier ještě měsíc po aplikaci dezinfekce, je důvod proč se budu vracet už jen sem! ❤️


  Dominik Zíta 
Mohu jen doporučit příjemná obsluha a krasne umyté auto za krasne penize.


  Jana Duchoňová 
Výborný přístup!Skvělá práce a výborná káva :)! Moc moc doporučuji!


  Michal Hubáček 
Nejlepší mycí centrum v Brně!!


  Jindřich Komprda 
Výborné mycí centrum, doplňkové produkty, služby atd…


  Jan Krupka 
Konečně pořádná automyčka v Brně.


  Lenka Matyskova 
100% doporučuji. Jsme úplně spokojeni a budem se vracet. Skvělé vybavení a normální ceny.


  Martin Kollár 
Nejlepší mycí centrum s velkým zázemím. To p technologie!


  Ladislav Carda 
Skvělé místo, kde si nechat dokonale umýt auto a prý i psa (nemám psa, tak nevím). Berou CCS karty, obsluha moc milá a velmi nápomocná.



  Ivo Najt 
Super. Hromada funkcí a hlavně prostor kde si člověk může doladit detaily.



  Jasmina Tor Bohemia 
Použila jsem poprvé a to psí myčku. Je to super služba, která nemá nikde v okolí konkurenci, obzvlášť pro nás, majitelé velkých plemen. Čistý, výborně udělaný mycí koutek za slušnou cenu…
 


  Jana Sakalová 
S vyčištěním auta v Red Box Parku jsem maximálně spokojena – bez nadsázky můžu říct, že takhle čisté bylo snad jen jako nové….:) Pánové se svého úkolu zhostili s odvahou a rozhodností a auto vypulírovali tak, že jsem ho opravdu, ale opravdu málem nepoznala. Klobouk dolů a určitě přijedu zas!


  Alex K. 
Milý a ochotný personál, nové, moderní zázemí, jednoduché ovládání. Umyjete auto, motorku, kolo i psa.


  Tomáš Kovařík 
Výborná dostupnost, vstřícný personál, občerstvení, myčka pro psi… Na většině boxů stříška, takže více méně pracujete ve stínu, možnost si zaplatit i program na mytí a auto vám umyjí.


  Martin D. 
Úžasné, moderní technologie, rychlost umyjete zde od kola přes motorku, auto i psa.



 v v


 Newsletter
 Zaregistrujte se pro odebírání newsletteru.
   
 

Leave this field empty if you're human: 



 Často kladené dotazy
kategorie dotazů
	 obecné dotazyProč pečovat o auto?
Nemytá auta stárnou až 3x rychleji a spolu s pravidelným mytím podběhů se výrazně snižuje hrozba koroze. Velmi důležitá je zde i impregnace plastů, která zabraňuje zteření.
 
 Čistý vůz je nejen naší vizitkou, ale také prostorem, kde trávíme spoustu času. Pravidelné luxování vozidla zajišťuje bezprašnost a spolu s důkladným čištěním a dezinfekcí interiéru tak přispíváme k tomu, aby naše auto bylo zdravým, hygienickým a příjemným prostředím bez hromadících se bakterií.


Proč chodit právě k Vám?
Dokážeme poskytnout jak ekonomické umytí auta za pár desetikorun, tak i profi služby pro opravdové fajnšmekry. 
 
 Obecně si zakládáme na prozákaznickém přístupu, nejlepších technologiích na trhu, preciznosti a širokém spektru doplňkových služeb. Ale hlavně skutečně umyjeme vše na co si vzpomenete! Od osobních aut přes dodávky a jiné užitkové vozy, kola, motorky až po Vaše domácí mazlíčky.
 
 Jsme zkrátka nejkomplexnější a nejmodernější mycí centrum široko daleko, o čemž svědčí i naše spokojené Google recenze od zákazníků.

Kde vás najdu?
Naleznete nás na adrese: Mycí centrum REDBOX PARK, Jihlavská 672/31, 625 00 Brno-Starý Lískovec, GPS: 49.173023, 16.553911
 
 Areál se nachází pod úrovní hlavní silnice (ul. Jihlavská). Vjezd naleznete v sousedství budovy STK, hned vedle světelného totemu s označením „MYCÍ CENTRUM“. Nejbližší zastávka MHD je konečná tramvajových linek 6 a 8 Starý Lískovec, smyčka.

Lze u vás rozměnit bankovky?
Ano, v areálu se nachází rozměňovací automat, který vydává mince v hodnotách 10,- Kč a 20,- Kč.

Akceptujete také firemní CCS karty? Za co všechno jimi můžu platit?
Ano, všechny námi poskytované služby je možné uhradit kartou CCS. V případě samoobslužných boxů, kde jsou pouze mincovníky, je však nutné pořídit si předplacený klíč, který je k dostání na naší prodejně a lze jej uhradit kartou CCS.
 
 Pozor! Některé CCS karty mají omezené možnosti plateb přímo od firmy, která Vám kartu poskytla, a proto doporučujeme si nejprve ověřit, co je možné platit Vaší CCS kartou.

Je možné darovat mytí ve formě dárkového poukazu?
Ano, jsme schopni vystavit dárkový poukaz na každou službu či sortiment. Dárkový poukaz je možné vyzvednout u nás na prodejně nebo zaslat e-mailem. Kontaktujte nás na info@redboxpark.cz a my Vám rádi vytvoříme poukaz dle Vašeho přání!

Máte nějakou speciální nabídku pro firmy?
Pro firemní flotily máme nabídku předplacených, slevových nebo fakturačních karet. Jsme schopni převzít kompletní péči o firemní vozový park, kontaktujte nás, a my Vám rádi vypracujeme individuální nabídku → www.redboxpark.cz/#pro-firmy.

Je důležité auto voskovat?
Vosk zakonzervuje lak auta a nejenom, že se po jeho aplikaci krásně leskne, ale chrání jej před povětrnostními vlivy - zejména vodou, sněhem, posypovou solí, slunečním zářením, kyselými dešti a usazováním nečistot. Lak je zase ochrannou vrstvou barvy a karoserie, a jakmile je poškozen lak, není chráněná karoserie a časem dochází ke korozi. Udržujeme tím tedy vzhled, kondici i hodnotu vozu.




	 mytí psůJe potřeba se objednat?
Do našeho zařízení DogWash není potřeba se objednávat. Je možné, že v danou chvíli, kdy dorazíte, bude box obsazený a chvíli bude nutné počkat. Čas si ale můžete zkrátit například v naší chill-out zóně, která se nachází v prvním patře naší prodejny. Zde si i se svým mazlíčkem můžete v klidu dopřát třeba kávu, zákusek či cokoliv jiného z naší nabídky.

Jak mohu platit?
Bankovkami v hodnotách 100, 200, a 500,- Kč, mincemi v hodnotách 1, 2, 5, 10, 20 a 50,- Kč, žetony v hodnotě 50,- Kč, které jsou k dostání na naší prodejně a také bezhotovostně (platební karty, sms, nfc, apple pay & google wallet). 
 
 Pozn. placení kartou - při placení kartou je bohužel systém od výrobce nastaven pouze na jeden interval, tedy 20,-Kč. Před uplynutím tohoto intervalu budete vyzváni, zda chcete pokračovat v mytí. Po zadání “ano” můžete již navolit plusovým tlačítkem svoji částku, která však musí být násobkem 20,- Kč, a poté znovu přiložíte svuj platební prostředek (kartu, telefon…). V případě nejasností kontaktujte naši obsluhu.

Kolik stojí umytí pejska?
To záleží čistě na čase, po který budete pejska koupat. Základní parametr je 20,- Kč = 60s. V našem návodu uvádíme doporučené časy dle velikosti Vašeho pejska → www.redboxpark.cz/#myti-psu.

Vrací automat nevyčerpaný kredit?
Ne, bohužel nevrací, doporučujeme proto začít vložením částky 100,- Kč a po vyčerpání kreditu přizpůsobit hodnotu dalších vkládaných kreditů.

Musím použít postupně všechny programy?
Ne, programy můžete libovolně kombinovat a využít jen ty, které si zvolíte.

Jak probíhá samotné mytí? Je k dispozici nějaký návod?
Ovládání našeho mycího boxu pro psy je skutečně jednoduché, celým procesem Vás provedou hlasové instrukce. Můžete si také přečíst náš návod →  www.redboxpark.cz/#myti-psu nebo se podívat na naše ilustrační video → www.youtube.com/watch?v=r4_zZOR75j8.

Je tlak oplachu nějak nastavitelný?
Ano, sprchová hlavice má několik nastavitelných poloh, podobně jako na klasické sprše u Vás doma. Tlak je tím pádem možné regulovat jejím pootočením do požadované polohy. V případě nejasností kontaktujte naši obsluhu.

Jaký používáte šampon? Je možné si na koupání psa vzít vlastní šampon, nebo by se měl používat ten Váš?
Využíváme vlastní chemii přímo od dodavatele našeho zařízení, která byla vyvinuta speciálně pro psy a je 100% organická a biologicky rozložitelná. Doporučujeme proto využívat naše přípravky, ale je samozřejmě možné si s sebou přinést a využít ty Vaše.

Proč je dobré použít kondicionér a přípravek proti parazitům?
Kondicionér pomáhá snižovat nadměrné línání a díky směsi přírodních olejů zároveň podporuje zdravou lesklou srst a chrání ji před vnějšími vlivy. 
 Přípravek proti parazitům chrání pejska před blechami a klíšťaty. Má nízký obsah pěny, proto jej lze po aplikaci snadno opláchnout.

Jak probíhá dezinfekce vany?
Zákazníci jsou informováni o nutnosti vanu řádně očistit sprchovou hadicí pomocí bezplatného programu „dezinfekce vany“. Dezinfekční přípravek proti bakteriím, virům a plísním je naředěn na bázi alkoholu přímo dodavatelem našeho zařízení. 
 
 Pokud si nejste jisti čistotou vany, můžete samozřejmě před mytím také bezplatně využít program „dezinfekce vany“. Mimo jiné v průběhu celého dne dochází k pravidelné kontrole mycího boxu naším personálem.




	 samoobslužné zařízeníJaké je pH aktivního šamponu, který používáte v samoobslužných mycích boxech?
Ph produktů se pohybuje v rozmezí 6-8.

Jaká je délka programu?
Základní parametr je 10,- Kč = 50s.

Používáte pro mytí prášek?
Ne, naše technologie využívají aktivní pěnu.

Mohu si přinést a použít vlastní přípravky (chemii)?
Bohužel kvůli čistírně odpadních vod není možné využívat vlastní chemii, ale vlastní houbu či kartáč si s sebou přinést můžete.

S jak velkým autem u vás můžu použít samoobslužné mytí wap?
Pro nákladní a užitkové vozy můžete využít náš samoobslužný mycí box č. 5 s max výškou 4,5m, šířkou 2,9m a hmotnostním limitem 5t. Tento mycí box se nachází úplně vpravo a je zřetelně označen.

Je k dispozici i stlačený vzduch?
Ano, každý vysavač v našem areálu je vybaven stlačeným vzduchem.

Dostanu prosím za využití vašich zařízení doklad?
Ano, budete ale potřebovat předplacený klíč, který pořídíte na naší prodejně s daňovým dokladem. Následně i na jeho dobíjení vydáme doklad. Mincovní automat doklad nevydává. 
 
 Jedinou výjimkou je box pro jízdní kola a motorky, kde lze platit pouze desetikorunami.

Kolik u Vás stojí předplacený klíč a jak se dobíjí?
Pořizovací cena klíče je 500,- Kč včetně DPH. Cena se skládá z vratné zálohy 250,- Kč a kreditu v hodnotě 250,- Kč. Dobít klíč je možné v rozměňovacím automatu v areálu mycího centra (bez dokladu) nebo na prodejně (s daňovým dokladem).




	 portálové mycí linkyNepoškodí mi kartáče mycí linky lak na autě?
V závislosti na tvrdosti laku a kvalitě dané mycí linky může mytí kartáči způsobit větší či menší opotřebení laku. Příčiny poškození mohou být různé - opotřebené kartáče, zanedbání údržby, nedostatečné množství vody v mycím cyklu či nefunkční dávkování chemických prostředků.
 
 V našem mycí centru sázíme na kvalitu, a něco takového u nás nehrozí. Investovali jsme značné prostředky do nejlepší dostupné technologie (Christ) a pravidelně udržujeme myčky v čistotě. Nechybí u nás ani vyspělý systém tlakového předmytí a měkké kartáče.

Po mytí v některých myčkách mi na autě zůstávají bílé tečky, jak je to u Vás?
V žádné kartáčové lince nedojde k absolutnímu vysušení jako je tomu při ručním mytí. Doporučujeme proto zakoupit jeden z programů mycí linky č.1 s filtrovanou, tzv. osmotickou vodu, která je zbavena všech minerálů, a poté Váš vůz dosušit mikrovláknovou utěrkou, nebo jiným vhodným prostředkem (k dostání na naší prodejně).

Rád bych nechal auto po umytí pouze vysušit, je to možné?
Ano, sušení lze zakoupit samostatně, viz program “Sušení”, případně “Sušení + vosk” v mycí lince č. 1. 
 
 V prodejně si navíc můžete zakoupit např. hadřík na otření či jiné produkty z našeho sortimentu autokosmetiky a po projetí myčkou případně doladit výsledek - je zde dostatek místa.

Je součástí programu i mytí podvozku?
Záleží na zvoleném programu, viz www.redboxpark.cz/#portalove-myti. Spodní mytí je ale možné objednat také samostatně.




	 ruční mytí a čištění automobilůJaké jsou hlavní rozdíly mezi mytím auta v automatické myčce a ručním mytím?
Ruční mytí je samozřejmě mnohem důkladnější a detailnější. Je také šetrnější a nehrozí při něm opotřebení laku. V neposlední řadě je také estetický výsledek výrazně lepší.

Platí se příplatky za nadměrné znečištění?
Ano, v případě, že je Vaše vozidlo znečištěno z důvodu dlouhodobého zanedbání údržby či například zvířecími chlupy, blátem, pilinami, atd., účtujeme příplatek za nadměrné znečištění ve výši 10%.

Jak zjistím, zda moje auto spadá do kategorie Velká auta?
Pokud si nejste jisti, zda vaše auto spadá do jedné z kategorie aut typu VAN, MPV, SUV nebo pick-up, kontaktujte nás, a naši zaměstnanci Vám s rezervací rádi pomůžou.

Jakou autokosmetiku využíváte?
Využíváme kvalitní autokosmetiku značek Flowey, 3M, K2 a iWash.

Rád bych u vás nechal vyčistit auto, ale nemám se jak dostat zpátky do města. Je možné si např. nechat auto odvést a přivést po mytí zase zpět?
Auty našich zákazníků nejezdíme, pokud si ale zakoupíte jeden z vybraných programů ručního mytí (C až F), můžete si vybrat jedno z následujících řešení:
 
 a) nechat se odvést a následně přivést našimi zaměstnanci. Tuto službu poskytujeme v ceně mytí a platí pouze v případě volných kapacit a pro oblast v rámci města Brna, 
 
 b) bezplatne si zapůjčit náhradní vozidlo - náš elektromobil REDMOBIL BMW i3. Více informací naleznete v sekci Elektromobil → www.redboxpark.cz/#pronajem-elektromobilu

Jak dlouho budou sedačky po čištění (tepování) schnout?
To záleží na více faktorech, doporučujeme informovat se přímo u kolegů z čistícího centra, kteří Vám sdělí přesný čas v návaznosti na rozsah čištění. Často se stává, že zákazník u nás nechá bezplatně auto vyschnout do druhého dne.

Můžu si nechat vyčistit pouze jedno sedadlo?
Ano, je to možné.

Co je dezinfekce ozonem?
Ozonové čištění je nejnovější technologii v oblasti dezinfekce interiéru auta. Ozon je plyn, který se řadí mezi nejsilnější přírodní oxidační činidla, díky čemuž ničí také velmi odolné formy patogenních mikroorganismů (plísně, houby, roztoče, alergeny...)., a také odstraňuje původce zápachu (cigaretový kouř, zvířata, zatuchlost).

Myjete také motor?
Ano, jedná se o samostatnou službu “Mytí motoru suchou párou”, nicméně na tuto službu se nevztahuje záruka.

Mohu k vám přivést kola i na samostatné umytí?
Ano, rádi se postaráme o Vaše kola i bez mytí auta, např. v sezóně před/po přezouvání.

Je možné nechat si u vás přezout pneumatiky?
Ne, zavedení této služby prozatím nezvažujeme.

Děláte i odstranění reklamních polepů?
Ano, tato služba ovšem podléhá individuální konzultaci a nacenění. Kontaktujte nás → https://www.redboxpark.cz/#kontakt

V čem spočívá kontrola a doplnění klimatizace a k čemu je to dobré?
Jde o servis, který zajistí správnou funkci klimatizace. Sestává z odsátí chladiva a jeho zvážení, vakuového testu těsnosti a doplnění novým chladivem R134a a olejem (s doplatkem za dodané chladivo).
 
 Tuto pravidelnou údržbu je vhodné provádět zhruba 1x za dva roky. Službu si můžete objednat on-line přes náš rezervační formulář v sekci www.redboxpark.cz/#myci-programy → Sestavte si mycí program.

Můžu u vás nechat auto po mytí stát několik dnů?
Ano, ale stání v areálu mycího centra ZDARMA je pro váš vůz vyhrazeno pouze po dobu 24 hod. od začátku mytí. Za každých dalších započatých 24 hod. účtujeme 200,- Kč s DPH.




	 mytí kol a motorekJe nutná rezervace?
Ne, rezervace samoobslužného mycího boxu na mytí kol a motorek není nutná. Pouze v případě zájmu o umytí kola našimi zaměstnanci doporučujeme kontaktovat nás dopředu.

Proč mycí box nefunguje celoročně?
Během zimních měsíců, kdy teplota klesá pod nulu, jsme z technologických důvodů nuceni mycí box 
 odstavit od přívodu vody.

Je součástí zařízení i kompresor?
Ano, k dispozici je zdarma kompresor na huštění kol s tlakoměrem a také stlačený vzduch.

Dají se u vás půjčit nebo koupit pomůcky na mytí, nebo si musím přinést své?
Pomůcky si samozřejmě můžete přinést vlastní, pro Vaše pohodlí ale nabízíme 2 sady na mytí i přímo na prodejně. Přehled pomůcek naleznete v sekci → www.redboxpark.cz/#myti-kol-motorek. K dispozici pak máte také sadu nástrojů na opravu Park Tool.




	 nabíjení elektromobilůJe možné u vás nechat nabíjet elektromobil přes noc?
Ano, je to možné, za předpokladu, že se auto bude skutečně nabíjet a nebude blokovat místo pro jiné zákazníky.




	 elektromobil Mohu v Brně parkovat s elektromobilem zdarma?
U nás v Brně zatím bohužel tato možnost není.




	 pneuservisJe nutné na svém vozu měnit pneumatiky (letní/zimní)?
Ano, dle platné legislativy musíte mít na svém voze v zimním období od 1.listopadu do 31.března zimní pneumatiky.

Je možné u vás zakoupit nové pneumatiky?
Ano, dle Vaší konkrétní poptávky Vám zašleme cenovou nabídku, která bude platná 48hod.

Musím se do pneuservisu objednávat?
Ano, máme jednoduchý online rezervační systém, ve kterém si můžete vybrat z dostupných termínů dle Vašich potřeb.

Co se sadou pneumatik, které momentálně nevyužívám?
Máte možnost uložení v našem pneuservisu. Kola Vám prohlédneme, umyjeme a uskladníme. Vydáme Vám doklad o uložení a po celou dobu úschovy jsou kola pojištěna.

Opravujete i defekty?
Ano, opravujeme i defekty.

Jakou máte pracovní dobu v pneuservisu?
Od pondělí do pátku jsme tu pro Vás od 8:00 do 16:00. Pokud Vám ale dostupné termíny v rezervačním systému nevyhovují, je možné se domluvit individuálně mimo uvedené časy i v sobotu a neděli.

Pokud u vás zakoupím nové pneumatiky, co s těmi starými a již nepotřebnými?
Ty u nás můžete nechat a my se zdarma postaráme o jejich ekologickou likvidaci.

Jak dlouho trvá doba přezutí?
Na zákazníka máme rezervováno 60min. Obvykle tento úkon ale trvá 30 až 40 minut,  po tuto dobu můžete využít naši prodejnu, která má v horním patře chill-out zónu s Wi-Fi zdarma a dopřát si například šálek dobré kávy či jiné občerstvení.






 v	  o nás 
	  služby 
	  rezervace 
	  prodejna 
	  pneuservis 
	  elektromobil 
	  pro firmy 
	  kariéra 
	  časté dotazy 
	  kontakt 


telefon Please enable Javascript to see this field.

 Please enable Javascript to see this field.

 facebook
 instagram
 Rezervace


  rezervace   © REDBOX PARK s.r.o. – mycí centrum Brno | Webdesign Brno






                 